
Er du en erfaren leder, funktions-
chef eller specialist og har du tillige 
erfaring fra rekrutteringsbranchen 
og evt. din egen kundeportefolio, så 
er det måske dig vi mangler til at 
udbygge vores rekrutteringsafde-
ling. 

 

For at få succes hos MatchMind 
skal du have praktisk erfaring med 
og naturlig flair for at opbygge tillid 
og troværdighed på lederniveau. Du 
forstår forretningsmæssige priorite-
ringer og kan identificere de kandi-
dater og medarbejdere, der kan 
matche dem. 

 

Du er stærkt kunde– og resultatori-
enteret og en holdspiller med et 
stort personligt drive og med en  
ægte vilje til at udvikle forretningen i 
samarbejde med den øvrige organi-
sation.  

 

Du kan gå forrest, du udståler ener-
gi, begejstring og kompromisløshed, 
når du har påtaget dig en opgave. 

 

Afhængig af din profil og jobønsker 
kan vi tilbyde dig partnerskab eller 
ansættelse som ansvarlig for rekrut-
teringsdelen i MatchMind. 

 

 
 
 
Rekruttering til faste stillinger er 
et af MatchMind's kraftige vækst-
områder. Flere og flere virksom-
heder har opdaget, at de ved at 
overlade hele forløbet til os, trygt 
kan stole på, at vi finder den opti-
male løsning. Denne tillid er 
skabt på et unikt koncept, der 
hviler på grundig dialog, klare 
beslutninger, proaktiv kandidat-
søgning, stram styring og tæt 
opfølgning. Intet overses, og in-
tet overlades til tilfældighederne. 
Det giver klare kundefordele.  
 

MatchMind har gennemført re-
krutteringer af specialister og 
funktionschefer inden for en lang 
række brancher og fag. Hver 
gang giver vi opgaven fuld fokus. 
Vi råder over dedikerede rekrut-
terings-konsulenter, der med 
viden og erfaring tænker både 
forretningsmæssigt og kreativt 
for at sikre "a perfect match". 

Vores ønskescenarie er en kandidat 
bosat i region Nord eller Midt, men 
opfylder du i øvrigt kravene i stillin-
gen, så hører vi gerne fra dig. 

 

Vi har i dag konsulenter på vores 
kontorer, som er fordelt i hele Dan-
mark, og du må i det omfang, det er 
nødvendigt, være indstillet på at 
have hele landet som arbejdsplads. 

 

Du behersker engelsk på forhand-
lingsniveau og er generelt en stærk 
kommunikator. 

 

Du tilbydes et spændende job i en 
kvalitetsbevidst virksomhed med 
fokus på medarbejdernes faglige og 
personlige udvikling. Du bliver front-
figuren i en forandringsproces tæt 
på direktøren/bestyrelsen.  

 

Kan du se dig selv som chef/partner 
i vores rekrutteringsafdeling, så 
send din ansøgning mærket 
”Rekruttering” til kb@matchmind.dk. 

 

Eventuelle spørgsmål rettes til direk-
tør Karin Brorsen på tlf. 30 21 45 00 

 

Alle henvendelser og ansøgninger 
behandles naturligvis fortroligt. 

Nord/Midt 

Forhandles 

Adm. direktør    

Karin Brorsen 

Efter aftale 

15. marts 2015. 

Rekru�eringschef  med partnerpoten�ale  


